議事録

第 3 回令和 4 年度     第 9 期松本地域景観育成サポーター運営会議

日時：2022 年 6 月 23 日（木）AM：10：00～12：00

場所：松本合同庁舎 2 階西棟 大講堂奥和室会議室

出席者

サポーター出席 登録 25 名中 10 名

今井 佐伯 須山 田川 武田 等々力 林 藤原 折井 櫻井

決定事項

次回 7 月 21 日木曜日

「旧開智学校改修工事現場見学」

AM9 時半 松本市旧開智学校集合

持ち物・あればヘルメット持参・各自熱中症対策水本補給持参

駐車場は中央図書館🅿、開智学校グランド北側🅿を利用できる

会議内容

◎其々の景観に関わる活動資料について解説

佐伯さん等々力さん第 2 回安曇節の作詞募集につて（資料配布）

佐伯さん 8 月 20 日開催「安曇野能」について（資料配布）

今井さん信州後世に遺したい歌・長野県に関わる歌 皆で合唱（資料配布）

       等々力さんあずみの FM「ひげじいの安曇野案内人俱楽部」金 AM9:00

武田さん空家問題活用について松本市寿台 1 丁目から 9 丁目の実例

・・・・安曇野しでは空家対策室事務局を役場で管理

次回の会議日程 令和 4 年 7 月 21 日（木）9：30～ 旧開智学校現地集合

その他

   第 9 期松本景観育成サポーター活動記録